



# Tømremester Søren Andersen A/S

Eget Bo 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 83 47 45

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Rasmus Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Søren Andersen A/S Eget Bo 7 4000 Roskilde  CVR-nr.: 35 83 47 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bindslev Andersen, formand Rasmus Andersen Dorte Egelund Andersen
<b>Direktion</b>	Rasmus Andersen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Bindslev Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.652 t.kr. mod 4.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775 t.kr. mod 1.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.652.224</b>	<b>4.919</b>
1 Personaleomkostninger	-3.208.961	-2.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-403.068	-357
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.040.195</b>	<b>1.612</b>
Andre finansielle indtægter	11.603	7
Øvrige finansielle omkostninger	-27.236	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.024.562</b>	<b>1.601</b>
2 Skat af årets resultat	-249.219	-373
<b>Årets resultat</b>	<b>775.343</b>	<b>1.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600
Overføres til overført resultat	275.343	628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>775.343</b>	<b>1.228</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	717.608	957
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>717.608</u>	<u>957</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.914	442
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.914</u>	<u>442</u>
	Deposita	9.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.276.522</u></b>	<b><u>1.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.952.197	5.077
	Igangværende arbejder for fremmed regning	625.000	268
	Andre tilgodehavender	107.445	65
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	195.000	195
	Periodeafgrænsningsposter	14.331	8
	Tilgodehavender i alt	<u>6.893.973</u>	<u>5.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.502</u>	<u>601</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.095.475</u></b>	<b><u>6.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.371.997</u></b>	<b><u>7.613</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Ikke-indbetalt virksomhedskapital	195.000	195
8 Overført resultat	2.899.984	2.625
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.094.984</b>	<b>3.920</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	164.764	215
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>164.764</b>	<b>215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	329.452	774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.282.432	1.081
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.545	0
Selskabsskat	299.863	448
Anden gæld	1.198.957	1.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.112.249	3.478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.112.249</b>	<b>3.478</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.371.997</b>	<b>7.613</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.664.620	2.623
Pensioner	397.740	233
Andre omkostninger til social sikring	81.586	52
Personaleomkostninger i øvrigt	65.015	42
	<b>3.208.961</b>	<b>2.950</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	299.863	448
Årets regulering af udskudt skat	-50.644	-75
	<b>249.219</b>	<b>373</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.196.014	1.196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.196.014</b>	<b>1.196</b>
Af- og nedskrivninger primo	-239.203	0
Årets afskrivninger	-239.203	-239
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-478.406</b>	<b>-239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>717.608</b>	<b>957</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	559.632	440
Tilgang i årets løb	271.738	120
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>831.370</b>	<b>560</b>
Af- og nedskrivninger primo	-117.591	0
Årets afskrivninger	-163.865	-118
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-281.456</b>	<b>-118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>549.914</b>	<b>442</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	80
Kontant kapitaludvidelse	0	245
Overført fra frie reserver	0	175
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i nom. 255 t.kr. A-aktier og nom. 245 t.kr. B-aktier.		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
27. maj 2015. Kapitalforhøjelse på nom. 420 t.kr. Gennemført ved kontant indskud på nom. 245 t.kr. og overførsel fra frie reserver på nom. 175 t.kr.		
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Ikke-indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke-indbetalt virksomhedskapital primo	195.000	0
Årets ikke-indbetalte virksomhedskapital	0	195
	<b>195.000</b>	<b>195</b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	2.367
Overført til overført overskud	0	-2.367
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.624.641	0
Årets overførte overskud eller underskud	275.343	628
Overført fra overkurs	0	2.367
Kapitalforhøjelse	0	-175
Ikke-indbetalt virksomhedskapital	0	-195
	<u>2.899.984</u>	<u>2.625</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600</u>
	<u>500.000</u>	<u>600</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. pr. 31. december 2015, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.952 t.kr.
Goodwill	718 t.kr.
Driftsmidler	550 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Bindslev Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 84 07 02 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
